
LC Rīga 2017/18 



LC RĪGA oficieri 2017/19 
 Prezidents – Andris Urbāns 

 Sekretārs – Zigurds Beinerts 

 Eksprezidents – Zigurds Beinerts 

 Vice prezidents – Austris Adumāns 

 Kasieris – Uģis Klētnieks 

 Biedru komiteja - Andris Pētersons 

 Lauvu dresētājs – Māris Šmits 

 Kārtības uzturētājs - Jānis Puriņš 



LC Rīga 
Biedrība “Lauvu klubs Rīga”  

Stokholmas iela 29, Rīga LV-1014 

Reģ. Nr. 40008131739 

konts Nr. LV40HABA0551022784015 

Hansabanka HABALV22 

 

Tikšanās katra mēneša otrā ceturtdiena 
restorānā «Kolonāde» 

 



LC Rīga biedri 
 

 Andris Pētersons 
 Andris Urbāns 
 Armands Kovaldīns 
 Austris Adumāns 
 Gints Zeiļa 
 Indulis Ludiņš 
 Jānis Puriņš 
 Māris Šmits 
 Mārtiņš Mežinskis 
 Oskars Skara 
 Uģis Klētnieks 
 Zigurds Aumeisters 
 Zigurds Beinerts 

 
 
 
 



Brāļa Oskara uzņemšana klubā 



LC Rīga pasākumi 2017/18 
Datums Pasākums Atbildīgais Norises vieta 

2017 jūlijs augusts Jauniešu apmaiņa Elizabete Pumpure Šveice, Kanāda 

2017.gada 5. jūnijs Matrači slimnīcai Oskars Skara Rīga 

2017. gada 25 septembris Futbola apavi 

Zigurds Beinerts 

Māŗis Šmits 

Voldemārs Freivalds 

Latvija 

2017. gada    23. oktobris Krava no Norvēģijas Zigurds Beinerts Sveķu internātskola 

2017.gada.17. novembris Labdarība balle Zigurds Beinerts Latviešu Biedrības nams 

2017.gada.28. decembris 
Ziemassvētku dāvanas no 

Zviedrijas 

Zigurds Beinerts 

Voldemārs Freivalds 
Stokholma/Latvija 

2018.gada jūnijs  Krava no Norvēģijas Zigurds Beinerts Rēzekne 



LC Rīga labdarības apjoms 

Nr. Pasākums Novērtējums € 

1 Matrači Paula Stradiņa klīniskai Universitātes slimnīcai 800 

2 Krava no Norvēģijas, oktobris, Sveķu internātskola 10 000 

3 Sporta apavi no Norvēģijas 20 000 

4 Labdarība balle 700 

5 Ziemassvētku dāvanas no Zviedrijas 500 

6 Krava no Norvēģijas, jūnijs, Rēzeknes novads 5 000 

Kopā: 37 000 



Gada noslēgums pie Andra 



Jauniešu apmaiņa 
 2017. gadā ar kluba atbalstu programmā piedalījās 

divi jaunieši: Dita Gurtlava (Itālijā) un Airita Erte 
(Šveicē) 

 2018. gadā piedalīsies divi jaunieši: Emīlija 
Adumāne (Japānā) un Agnese Rituma (Šveicē) 



Ditas Gurtlavas piedzīvotais Itālijā 



Airitas Ertes piedzīvotais Šveicē 



Matrači Paula Stradiņa klīniskajai 
Universitātes slimnīcai 



Futbola apavi no Norvēģijas 
Futbola apavi tika sadalīti dažādām organizācijām: 

 Biedrībai «Getto games» 
 Latvijas Regbija federācijai 
 Sveķu internātskolai 
 Futbola klubs «Valor» 
 Dažādas mazākas organizācijas 

 
Bildes un citu informāciju no futbola apavu 
dāvinājumu pasākumiem var atrast mūsu Facebook 
mājas lapā 





LC Ullensaker Klofta, Norvēģija vizīte 
oktobrī Sveķu internātpamatskolā 



Labdarības Balle 2017 



Pateicības pasākums pēc balles 



 
 
 
   

Par Zviedru LC Täby Ziemassvētku 
dāvanām 

 

 LC  Täby Ziemassvētku dāvanas tika saņemtas 26. 
decembrī. 

 Krava nogādāta noliktavā pie mūsu bijušā brāļa 
Edgara Vernera SIA „Tormanis un partneri” 
noliktavā Rīgā, Višķu ielā 4 (15. trolejbusa 
galapunkts).  

 Sūtījums ir sadalīts, dāvanas nodotas: 

 



Par Zviedru LC Täby Ziemassvētku 
dāvanām 



LC Rīga un LC Taby dāvanas 
Priekules novada biedrībai 

„Rumula”  



LC Rīga un LC Taby dāvanas 
Bērniem ar kustību traucējumiem 



Dāvanas Jelgavai 



Nākotnes projekti 
 Copmaņi labdarībai (Gints Zeiļa) 

 Zirgi rehabilitācijai (Andris Urbāns) 

 Sporta laukums sadarbībā ar Latvijas futbola un 
regbija federācijām (Māris Šmits) 

 Labdarības akcijas ar Sporta klubu Valor (Jānis 
Puriņš) 



LC Rīga 
 

 

Paldies kluba LC Rīga brāļiem un bijušajai 
māsai par atbalstu 2017/2018 gadā realizējot 

dažādus labdarības pasākumus! 
 

 

LC Rīga Prezidents 2017/2018 

Andris Urbāns 


